№ Наименование товаров, работ, услуг Кол
-во Ед. Цена Всего

1 C500203F Стабилизатор напряжения 500 кВА 1 шт 2 866
000,00

2 866
000,00

Сумма: 2 866
000,00

Итого с доставкой: 2 866
000,00

В т. ч. НДС 20%: 477 666,67

Всего наименований: 1 на сумму 2866000 рублей 00 копеек (Два миллиона восемьсот шестьдесят шесть тысяч
рублей 00 копеек)
Условия оплаты: 100% предоплата. Срок отгрузки от 14 календарных дней.

Директор / Дьяков К.А.

Главный бухгалтер / Дьяков К.А.